in 150,00€/mq x 300,00 mq = 45.000,00€; 

- che per determinare il valore della concessione del terreno si applica una 
percentuale pari al 6.5% del valore totale. 

Valore di stima a fini locativi dell’unità di cui al foglio 9, mappale 800, 
valutato in 2.925,00 €/anno (duemilanovecentoventicinque,00). 

Stante a quanto descritto nei punti precedenti, si considera congrua la 
cifra di 3.000€/annui per la concessione del terreno oggetto di tale 
stima. 

Gromo, 10/02/2026                                        Arch. Andrea Zucchelli